
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CULIACAN
Estado De Actividades

Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

Total de gastos y otras pérdidas:

Total de Ingresos y otros beneficios: 6,908,231

10,422,947

-3,514,715.31

1,112,163.42

36,575.02

36,575.02

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

              SERVICIOS PERSONALES

              MATERIALES Y SUMINISTROS

              SERVICIOS GENERALES

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              AYUDAS SOCIALES

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

              OTROS GASTOS

9,274,208.27

3,973,796.68

2,073,306.52

3,227,105.07

1,112,163.42

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

          INGRESOS DE GESTIÓN

              APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2015

6,908,231.40

4,284,998.08

1,229.35

4,283,768.73

2,623,233.32

2,623,233.32

2015

10,422,946.71


