## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CULIACAN



## Estado De Actividades

## Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

	2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	6,908,231.40
INGRESOS DE GESTIÓN	4,284,998.08
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	1,229.35
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	4,283,768.73
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,623,233.32
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,623,233.32
Total de Ingresos y otros beneficios:	6,908,231
	2015
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	10,422,946.71
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	9,274,208.27
SERVICIOS PERSONALES	3,973,796.68
MATERIALES Y SUMINISTROS	2,073,306.52
SERVICIOS GENERALES	3,227,105.07
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,112,163.42
AYUDAS SOCIALES	1,112,163.42
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	36,575.02
OTROS GASTOS	36,575.02
Total de gastos y otras pérdidas:	10,422,947
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :	-3,514,715.31